t
Министерство образования и науки Российской Федерации

,1

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высmеп) образования
I

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТР9ИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

1!

ПРИКАЗ
l

20 I$~.

Г.Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

о восстановлении ранее обучавшегося в МГСУ студента
I

'i

Е.В. Королев

П.Д. Чередниченко

ПРОРЕКТОР

1
Арипова Мыктыбека Тилебер~иевича (Киргизия), отчисленного с 3 курса очной

формы обучения ИСА (приказ от 22.05.2018 г. N!! 1462 за невыполнение учебного
f

плана подготовки), восстановить в число студентов НИУ МГСУ с 01.10.2018 г. в
'ИСА на 4 курс в 3 группу по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" на

j,

заочную форму обучения по IдоговоРУ об образовании за счет средств физического
лица с условием ликвидации разницы в учебном плане до 26.04.2019 г.

Срок окончания обучен~я: 30.09.2020 г.
Основание: заявление сiвизой зам. начальника УМЦ ИСА, решение комиссии

по переводам и восстановлени,ям, протокол N!!10Т28.08.2018 Г., договор от
10.09.2018 г. N!!1916/11311-з-:18

Проект приказа вносит:
,Аиректор ИСА

Исполнитель: Попова И.Н.

1

,(
Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

I
1,
l'

	00000001